

Rommel ApS
Suomisvej 2, 3., 1927 Frederiksberg

CVR-nr. 37 32 04 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Mikkel Rommelhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rommel ApS
Suomisvej 2, 3.
1927 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 32 04 98
Stiftet: 15. december 2015
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Mikkel Rommelhoff, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Rommel Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive web bureau samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.302 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 271. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	15/12 2015 - 31/12 2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.301.739	881.105
1 Personaleomkostninger	-940.796	-575.982
Resultat før finansielle poster	360.943	305.123
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.322	-3.713
Resultat før skat	352.621	301.410
3 Skat af årets resultat	-82.053	-73.162
Årets resultat	270.568	228.248
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	160.000
Overføres til overført resultat	0	68.248
Disponeret fra overført resultat	-29.432	0
Disponeret i alt	270.568	228.248

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	523.173	305.772
Andre tilgodehavender	0	1.739
Periodeafgrænsningsposter	620	1.453
Tilgodehavender i alt	<u>523.793</u>	<u>308.964</u>
Likvide beholdninger	<u>876.657</u>	<u>569.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.400.450</u>	<u>878.448</u>
Aktiver i alt	<u>1.400.450</u>	<u>878.448</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	38.816	68.248
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	160.000
Egenkapital i alt	<u>388.816</u>	<u>278.248</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.022	22.076
Selskabsskat	7.053	23.162
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.523	0
Anden gæld	338.848	293.635
Periodeafgrænsningsposter	637.188	261.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.634</u>	<u>600.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.634</u>	<u>600.200</u>
Passiver i alt	<u>1.400.450</u>	<u>878.448</u>

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	15/12 2015 - 31/12 2016 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	905.275	559.929		
Andre omkostninger til social sikring	4.544	2.462		
Personaleomkostninger i øvrigt	30.977	13.591		
	940.796	575.982		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	8.322	3.713		
	8.322	3.713		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	81.840	72.358		
Beregnet tillæg	213	804		
	82.053	73.162		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	68.248	160.000	278.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.432	-160.000	-189.432
Udbytte for regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Egenkapital 31. december 2017	50.000	38.816	300.000	388.816

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mikkel Rommelhoff

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-882317474284

IP: 87.73.91.215

2018-05-09 15:30:12Z

NEM ID 

Ole Skou

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-260031819805

IP: 62.243.184.60

2018-05-11 10:02:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AXW2A-FZP08-LEW0Z-GF087-BOMCE-CEHPL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>